


10 1 411078 KOBBER SKIVE  Ø6.5X2 COPPER GASKET ?6.5×2

11 1 411079 PAKNING  Ø6.5X2 ALUMINIUM GASKET ?6.5×2

8 4 90100572 TOPMØTRIK 8.8 M6 FZ TOPNUT M6

9 3 411077 SKIVE  Ø6.5X2 STEEL GASKET ?6.5×2

14 2 90122131 FLANGEBOLT 8.8 M6X20 FZ FLANGEBOLT M6X20

15 1 10011455 TÆNDRØR U22FS-U SPARKPLUG U22FS-U

12 2 405841 O-RING 30.8X3 O-RING 30.8X3

13 1 90122147 FLANGEBOLT 8.8 M6X110 FZ FLANGEBOLT M6X110

3 1 411072 DÆKSEL CYLINDER HEAD LF. COVER

2 1 411071 DÆKSEL CYLINDER HEAD RH. COVER

1 1 411070 DÆKSEL CYLINDER HEAD COVER

4 2 411073 PROP VALVE COVER

7 1 411076 PAKNING SEAL-GASKET, CYLINDER 
HEAD LF. COVER

6 1 411075 PAKNING SEAL-GASKET, CYLINDER 
HEAD RH. COVER

5 1 411074 PAKNING SEAL-GASKET, HEAD COVER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





17 2 90122132 FLANGEBOLT 8.8 M6X25 FZ FLANGEBOLT M6X25

18 1 405839 PAKNING GASKET

16 2 90122132 FLANGEBOLT 8.8 M6X25 FZ FLANGEBOLT M6X25

14 1 411085 PAKNING  9X11.5X1.5 SEAL

15 1 405841 O-RING 30.8X3 O-RING 30.8X3

22 1 405834 KARBURATOR CABURETOR

23 1 405838 INDSUGNING INLET PIPE

21 4 411087 STYREBØS 8X14 GUIDEBUSH

19 1 ATV12131 PAKNING CYLINDER CYLINDER GASKET

20 1 411086 PAKNING  11.5X16X2.5 SEAL

5 1 405840 PAKNING GASKET

6 1 411081 SKIVE  11.5X15X1.8 WASHER

1 1 405839 PAKNING GASKET

4 1 411080 TOPPAKNING CYLINDERHEAD GASKET

9 2 292020 PINBOLT SORT M6X32 BOLT 6MM

12 1 411083 PAKNING  14.5X18.5X2.5 SEAL

13 2 411084 O-RING 25X2.4 O-RING

10 2 90122131 FLANGEBOLT 8.8 M6X20 FZ FLANGEBOLT M6X20

11 1 411082 BØS BUSH

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





10 1 411097 OLIEPROP M12 DRAIN PLUG M12

11 1 411098 KLEMME CIRCLIP

8 1 411095 PAKNING  12.5X20 ALUMINIUM GASKET

9 2 411096 STYREBØS 10X14 GUIDEBUSH

14 4 90122140 FLANGEBOLT 8.8 M6X65 FZ FLANGEBOLT M6X65

15 1 411099 HOLDER PIPE-CLIP

12 1 90122137 FLANGEBOLT 8.8 M6X50 FZ FLANGEBOLT M6X50

13 2 90122139 FLANGEBOLT 8.8 M6X60 FZ FLANGEBOLT M6X60

3 1 411090 KRUMTAPHUS VENSTRE CRANKCASE LEFT

2 1 411089 PAKNING GASKET

1 1 411088 KRUMTAPHUS HØJRE CRANKCASE RIGHT

4 2 411091 SLANGE 5X320 PIPE

7 2 411094 PINBOLT M6X205.5 DOUBLE HEAD BOLT 
M6×205.5

6 2 411093 PINBOLT M6X198 DOUBLE HEAD BOLT M6×198

5 1 411092 KLEMME CLIP, VENT-PIPE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





7 1 411104 O-RING 18X3 O-RING

5 2 411103 STYREBØS 8X12 GUIDEBUSH

9 2 90122139 FLANGEBOLT 8.8 M6X60 FZ FLANGEBOLT M6X60

8 5 90122138 FLANGEBOLT 8.8 M6X55 FZ FLANGEBOLT M6X55

4 1 411102 HOLDER WIRE-CLIP

1 1 411100 KRUMTAPHUSDÆKSEL CRANKCASE COVER

2 1 ATV11319 PAKNING HØJRE DÆKSEL GASKET (R) COVER

3 1 411101 OLIEPIND OIL GAUGE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





9 1 90122137 FLANGEBOLT 8.8 M6X50 FZ FLANGEBOLT M6X50

8 1 292087 O-RING 13X2.5 O-RING 13X2,5

7 2 411103 STYREBØS 8X12 GUIDEBUSH

10 1 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12 FZ FLANGEBOLT M6X16 FZB

13 1 90122141 FLANGEBOLT 8.8 M6X70 FZ FLANGEBOLT M6X70

12 2 90122133 FLANGEBOLT 8.8 M6X30 FZ FLANGEBOLT M6X30

11 1 90122132 FLANGEBOLT 8.8 M6X25 FZ FLANGEBOLT M6X25

3 1 411107 PAKNING SEAL-GASKET

2 1 411106 DÆKSEL DECORATING COVER

1 1 411105 KRUMTAPHUS VENSTRE CRANKCASE COVER LEFT 
FRONT

6 4 90122129 FLANGEBOLT 8.8 M6X10 FZ FLANGEBOLT M6X10

5 1 411109 PROP PLUG

4 1 411108 HOLDER FIRM-CLIP

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 700027 STEMPELRINGE SÆT PISTON RING SET

5 1 700027 STEMPELRINGE SÆT PISTON RING SET

8 2 411113 LÅSECLIP CIRCLIP

7 2 700027 STEMPELRINGE SÆT PISTON RING SET

4 1 700027 STEMPELRINGE SÆT PISTON RING SET

1 1 411110 KRUMTAP CRANK & CONNECTING ROD 
ASSY

2 1 411111 STEMPEL PISTON

3 1 411112 KRYDSPIND PISTON PIN

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





9 1 411120 SKIVE DISK WASHER

8 1 411119 SKIVE WASHER

7 1 411118 BØS FIRM SHAFT SHEATH

12 3 90101143 MASKINSKRUE 8.8 5X5 FZ SCREW M5X5

11 1 411122 PAKNING GASKET

10 1 411121 MØTRIK M14 FIRM NUT

6 1 411117 BØS SHAFT SHEATH

2 1 408000 SLYNGKOBLING CLUTCH ASSY

1 1 408000 SLYNGKOBLING CLUTCH ASSY

3 1 411114 DÆKSEL UPPER COVER, CLUTCH

5 1 411116 BØS Ø20 FIRM BUSH

4 1 411115 TANDHJUL DRIVING GEAR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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16 1 411120 SKIVE DISK WASHER

14 2 411130 FJEDER CAM SPRING

13 1 411129 FJEDER SPRING CIRCLIP A

17 1 411131 MØTRIK M14 NUT M14

21 6 411134 RULLE STEEL BALL

19 1 411133 LEJE BEARING

18 1 411132 LEJE BEARING

8 1 411125 ENVEJSLEJE ONE-WAY CAM

7 1 411124 TANDHJUL DRIVEN GEAR

1-6+10+15+ 1 411123 KOBLING KOMPLET CLUTCH ASSY

12 8 411128 RULLE ROLLING STEM

11 1 411127 SKIVE CAM WASHER

9 1 411126 BØS CAM FIRM-SEAT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





9 2 411141 FJEDERSÆDE INDER INNNER VALVESPRING SEAT

8 2 411140 VENTILFJEDER INDER INNNER VALVESPRING

7 2 411139 VENTILFJEDER YDRE OUTTER VALVESPRING

10 2 411142 FJEDERSÆDE YDRE OUTER VALVESPRING SEAT

13 2 411145 LÅSEMØTRIK FIRM NUT, VALVE 
CLEANERANCE

12 2 411144 JUSTERINGSSKRUE ADJUSTING SCREW

11 4 411143 VENTILLÅS VALVE CLIP

3 2 292542 VIPPEARM TOPSTYKKE CARMSHAFT, CYL. HEAD

2 1 411136 KNASTAKSEL CAM SHAFT COMP.

1 2 411135 PAKDÅSE OIL-PROOF COVER

6 1 403833 VENTIL UD VALVE EXHAUST - F3.14

5 1 411138 INDSUGNINGSVENTIL INLET VALVE

4 2 411137 AKSEL ROCKER SHAFT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





10 1 411155 TANDHJUL OIL PUMP SPROCKET

11 1 411137 AKSEL ROCKER SHAFT

8 1 411153 STYREHJUL GUIDE GEAR, CHAIN

9 1 411154 AKSEL PIN SHAFT, GUIDE GEAR

14 3 90101144 MASKINSKRUE 5X10 FZ SCREW M5X10

15 1 411158 SKIVE  14X1.5 WASHER

12 1 411156 KNASTKÆDE TIMING CHAIN

13 411157 PROP M14X2.5 PLUG

3 1 411148 TANDHJUL FIRM GEAR

2 1 411147 ARM FIRM ARM

1 1 411146 TANDHJUL TIMING SPROCKET

4 1 411149 AKSEL CORE SHAFT, FIRM ARM

7 1 411152 PROP RUBBER HEAD, FIRM LEVER

6 1 411151 AKSEL FIRM LEVER

5 1 411150 FJEDER SPRING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





3 1 90180953 FLANGEMØTRIK M10 FLANGENUT M12

4 2 90122131 FLANGEBOLT 8.8 M6X20 FZ FLANGEBOLT M6X20

5 1 90102311 PLANSKIVE M10X22.0X1.25 WASHER M10

1 1 411159 ROTOR ROTATOR COMP.

2 1 411160 STATOR STATOR COMP.

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





10 2 411170 O-RING 6X1.7 O-RING

9 1 411169 O-RING 2X107 O-RING

8 1 411168 PAKDÅSE 18.9X28X5 OIL-SEAL

11 2 90100380 INSEX 8.8 UNDERSÆNKET 
M6X16 FZ

HEXAGON SPANNER M6X16

14 1 411090 KRUMTAPHUS VENSTRE CRANKCASE LEFT

13 1 405011 STARTER START ENGINE

12 1 292024 FLANGEBOLT M6X25 FLANGEBOLT 6X25

7 1 411167 PAKDÅSE 30X40X4.5 OIL-SEAL

3 1 411163 KÆDESTYR GUIDE PLATE, STARTING 
CHAIN

2 1 411162 KÆDE STARTING CHAIN

1 1 411161 DÆKSEL OIL-PROOF PLATE

6 1 411166 PLADE PLADE

5 1 411165 TANDHJUL STARTING SPROCKET

4 1 411164 KÆDESTYR PROTECTING PLATE, 
STARTING CHAIN

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





5 1 411175 KRUMTAPHUS HØJRE RH. CRANKCASE BODY

4 1 411174 PAKNING GASKET

7 1 404805 MASKINSKRUE GUL 5X22 SCREW

6 2 401197 MASKINSKRUE 5X16 BOLT

1 1 411171 OLIEPUMPE OIL PUMP

2 1 411172 FILTER FILTER

3 1 411173 KRAVE SHEATH

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





10 1 411181 KUGLELEJE 6905 BEARING

11 2 411182 SEEGERRING CIRCLIP

8 1 ATV6203 KUGLELEJE 6203 BEARING 6203

9 1 411133 LEJE BEARING

14 2 411184 SKIVE Ø17X1 WASHER

15 1 411184 SKIVE Ø17X1 WASHER

12 1 411183 SEEGERRING CIRCLIP

13 2 411184 SKIVE Ø17X1 WASHER

3 1 411115 TANDHJUL DRIVING GEAR

2 1 411177 SEKUNDÆR AKSEL VICE SHAFT

1 1 411176 PRIMÆR AKSEL MAIN SHAFT

4 1 411124 TANDHJUL DRIVEN GEAR

7 1 411180 PAKDÅSE OIL-SEAL

6 1 411179 TANDHJUL BRIDGE GEAR

5 1 411178 TANDHJUL STARTING SPLINE GAER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





3 1 90102911 STÅLBOLT M8X20 FZB 8.8 BOLT M8X20

4 1 90102195 LÅSESKIVE A6 FZB LOCK WASHER

2 2 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCK NUT M6

1 1 405833 UDSTØDNING MUFFLER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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9 1 405839 PAKNING GASKET

8 1 405838 INDSUGNING INLET PIPE

7 1 90319105 STRIPS 3.6X140 CABLE TIRE 3.6X140

16 1 408684 CHOKERKABEL CHOKE CABLE

15 1 405841 O-RING 30.8X3 O-RING 30.8X3

10 1 405840 PAKNING GASKET

6 2 90102883 STÅLBOLT M6X20 FZB 8.8 BOLT M6X20 8.8

2 1 405835 LUFTFILTER AIR CLEANER

1 1 405834 KARBURATOR CABURETOR

3 1 405836 DÆKSEL BRÆNDSTOFHANE COVER FUEL SWITCH

5 2 90102885 STÅLBOLT M6X30 FZB 8.8 BOLT M6X30 8.8

4 1 405837 BRÆNDSTOFHANE FUEL SWITCH

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





9 2 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

8 1 90102921 STÅLBOLT M8X70 FZB 8.8 SCREW M8X70 8.8

7 1 90102919 STÅLBOLT M8X60 FZB 8.8 SCREW M8X60 8.8

12 3 90102883 STÅLBOLT M6X20 FZB 8.8 BOLT M6X20 8.8

11 1 405849 PLADE UDSTØDNING PROTECTING PLATE, 
MUFFLER

10 1 405848 BESKYTTER PROTECTION

6 1 405847 PAKNING GASKET

2 1 405843 STYRHOLDER STEERING STEM SEAT

1 1 405842 CHASSIS FRAME

3 2 405844 BØS STYRHOLDER BUSH STERING STEM SEAT

5 5 405846 BØS BUSH

4 2 405845 PAKNING GASKET FRAME

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



4



10 2 90102195 LÅSESKIVE A6 FZB LOCK WASHER A6

11 2 90102909 STÅLBOLT M8X10 FZB 8.8 BOLT M8X10 8.8

8 1 90102199 LÅSESKIVE A10 TOOTH LOCK A10

9 4 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12 8.8

14 2 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

15 2 405855 MONTERINGSBESLAG FOR 
FODHVILER

CONNECTING PLATE

12 2 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12 8.8

13 2 90102195 LÅSESKIVE A6 FZB LOCK WASHER A6

3 1 405852 FODHVILER HØJRE FOOTREST RIGHT

2 2 405851 FODHVILER VENSTRE FOOTREST LEFT

1 2 405850 BESLAG FOR FODHVILER BRACKET FOR FOOTREST

4 4 405853 GUMMI FOR FODHVILER 
VENSTRE

RUBBER PAD LEFT

7 2 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12 8.8

6 1 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

5 4 405854 GUMMI FOR FODHVILER 
HØJRE

BUBBER PAD RIGHT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





18 3 405870 KRONEMØTRIK M14X1.5 NUT M14×1.5

19 3 405871 ARM FOR BREMSE BRAKE ARM

20 1 405872 KÆDEJUSTERING CHAIN ADJUSTER

17 3 90102304 PLANSKIVE M15 WASHER M15

14 1 405869 STYRHOLDER HANDLEBAR BRACKET

15 1 90102883 STÅLBOLT M6X20 FZB 8.8 BOLT M6X20 8.8

16 1 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12 8.8

25 4 90102304 PLANSKIVE M15 WASHER M15

26 1 90102198 LÅSESKIVE A8 FZB LOCK WASHER

27 1 405873 KÆDE CHAIN

24 1 90102911 STÅLBOLT M8X20 FZB 8.8 BOLT M8X20 8.8

21 1 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

22 1 90102909 STÅLBOLT M8X10 FZB 8.8 BOLT M8X10 8.8

23 2 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

13 2 405868 GREB GRIP

4 1 405859 TROMLE YDER GUARD DRUM

5 1 405860 BREMSEBAKKE BRAKE SHOE

6 1 405861 TANDHJUL BAG SPROCKET REAR

1 405856 BAGAKSEL SHAFT REAR

2 4 405857 STYR HANDLEBAR

3 1 405858 KÆDESKÆRM CHAIN GURAD

7 2 405862 TROMLE INDER BRAKE DRUM

11 1 405866 BØS BAGAKSEL 100 MM BUSH REAR AXLE 100 MM

11 1 407703 BØS BAGAKSEL 117 MM BUSH REARAXLE 117 MM

12 2 405867 BESLAG BRACKET FRONT FENDER

8 1 405863 GUMMI FOR NAV RUBBER GUARD

9 1 405864 HOLDER FOR BAGAKSEL WHEEL SHAFT BRACKET

10 405865 ANKERPLADE BAG CONNECTING PLATE REAR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





12 1 405881 PAKNING RING PROTECTING RING

13 1 405882 PAKNING SEAL-RING I, STEERING 
STEM

11 2 405880 BESKYTTER HÅNDTAG PROTECTING SHEATH

9 1 90319105 STRIPS 3.6X140 CABLE TIRE 3.6X140

10 1 405879 BESKYTTER PROTECTING SHEATH

17 1 90102198 LÅSESKIVE A8 FZB LOCK WASHER

18 1 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

16 1 90152103 STÅLBOLT M8X60 FZB 8.8 BOLT M8X60 8.8

14 1 405883 PAKNING SEAL-RING II, STEERING 
STEM

15 1 90102304 PLANSKIVE M15 WASHER M15

3 1 405876 SPINDEL HØJRE STEERING JOINT RIGHT

3 1 405877 SPINDEL VENSTRE STEERING JOINT LEFT

1 1 405874 STYRAKSEL STEERING SHAFT

2 2 405875 SPORESTANG STEERING BAR

4 1 405878 ANKERPLADE FOR CONNECTING PLATE FRONT

7 2 90152101 STÅLBOLT M8X50 FZB 8.8 BOLT M8X50 8.8

8 1 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCK NUT M8

5 2 90102304 PLANSKIVE M15 WASHER M15

6 1 90102311 PLANSKIVE M10 WASHER M10

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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6 1 407702 ENGINE STOP SWITCH ENGINE STOP SWITCH

5 1 405888 NØD STOP KONTAKT EMERGENCY STOP SWITCH

� 1 405001 KONTAKT ON/OFF SWITCH ON/OFF

7 1 405000 KONTAKT TÆNDING SWITCH IGNITION

4 1 405887 ALARM ALARM

1 1 405884 STARTRELÆ START RELAY

2 1 405885 C.D.I. C.D.I.

3 1 405886 LEDNINGSNET WIREHARNESS

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





5 2 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

4 2 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12 8.8

7 4 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12 8.8

6 1 90102195 LÅSESKIVE A6 FZB LOCK WASHER A6

1 1 405889 KOFANGER FOR FRONT BUMPER

2 1 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

3 1 90102195 LÅSESKIVE A6 FZB LOCK WASHER A6

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





2 2 90102885 STÅLBOLT M6X30 FZB 8.8 BOLT M6X30 8.8

1 1 405890 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





5 90101161 MASKINSKRUE M6X15 FZB 
8.8

SCREW M6X15 8.8

4 90101161 MASKINSKRUE M6X15 FZB 
8.8

SCREW M6X15 8.8

7 90101161 MASKINSKRUE M6X15 FZB 
8.8

SCREW M6X15 8.8

6 90319105 STRIPS 3.6X140 CABLE TIRE 3.6X140

1 404572 SKÆRM FOR FENDER FRONT

2 404574 PYNTEPANEL FOR SORT COVER BLACK

3 405891 BESLAG BRACKET FRONT FENDER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





7 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12 8.8

6 5 700204 REFLEKS BAG RØD REFLECTOR REAR SET

8 90102883 STÅLBOLT M6X20 FZB 8.8 BOLT M6X20 8.8

10 90102881 STÅLBOLT M6X12 FZB 8.8 BOLT M6X12 8.8

9 90100572 TOPMØTRIK M6 TOPNUT M6

5 3 405894 BESLAG REFLEKS BRACKET REFLECTER

2 1 405892 SÆDE SEAT

1 1 404573 SKÆRM BAG FENDER REAR

4 2 400810 REFLEKS GUL REFLECTOR

3 1 405893 BESLAG FOR SÆDE BRACKET FOR SEAT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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4 48 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

5 24 90100692 LÅSEMTRIK M8 8.8 FZB LOCK NUT M8

6 4 408595A FÆLG RIM

3 24 90102910 BRUG 90102741 BOLT M8X15 8.8

1 4 405895 DÆK 145/70-6 TIRE 145/70-6

2 4 405896 SLANGE 145/70-6 TUBE 145-70-6

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





4 1 405898 TÆNDSPOLE IGNITIN COIL

5 1 405899 VOLT REGULATOR RECTIFIER

6 4 90102883 STÅLBOLT M6X20 FZB 8.8 BOLT M6X20 8.8

3 1 405897 DÆKSEL COVER BATTERY

1 1 700322 BATTERI 12V/4AMP BATTERY 12V/4AMP

2 1 405000 KONTAKT TÆNDING SWITCH IGNITION

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 407999 1 Bremsekabel Brakecable



 

Gitter / Grill 

 414056    Højre / Right 

414057    Venstre / Left 
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